
  

                                   ВЕСТИВЕСТИ
               МАЛОБУЯНОВМАЛОБУЯНОВ

СКОГО СКОГО 
СЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯПОСЕЛЕНИЯ

    Выпуск №233 от 01 декабря  2016 годаВыпуск №233 от 01 декабря  2016 года   
    

Газета органов
местного

самоуправления
Малобуяновского

сельского
поселения

Шемуршинского
района Чувашской

Республики

Издается с 2 апреля 
2007 года

 
Постановление администрации Малобуяновского сельского поселения

Шемуршинского района Чувашской Республики от 01 декабря  2016 года № 64

О внесении изменений в постановление администрации Малобуяновского сельского поселения
Шемуршинского района Чувашской Республики от 10.12.2015г. № 63

  
 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и в целях реализации решения Собрания депутатов
Малобуяновского  сельского  поселения  Шемуршинского  района  от  09  декабря  2015г.  №  2  «О  бюджете
Малобуяновского  сельского  поселения  Шемуршинского  района  Чувашской  Республики  на  2016  год»,
администрация Малобуяновского сельского поселения  Шемуршинского района   Чувашской Республики              

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1.  Внести  в  постановление  администрации  Малобуяновского  сельского  поселения    Шемуршинского  района
Чувашской Республики от 10 декабря 2015г. № 63 «О закреплении полномочий администратора доходов бюджета
Малобуяновского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики»  следующие изменения:

в приложении  «Перечень кодов бюджетной классификации доходов бюджета Малобуяновского сельского
поселения Шемуршинского  района  Чувашской  Республики,  закрепляемых за  администрацией  Малобуяновского
сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики»:

после позиции

«993 2 02 03999 10 0000 151 Прочие субвенции бюджетам поселений»;

добавить позицией

«993 2 02 04999 10 0000 151 Прочие  межбюджетные  трансферты,  передаваемые  бюджетам
сельских поселений».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Малобуяновского сельского поселения  
Шемуршинского района Чувашской Республики                                             А.Э. Кузьмин   
 



УЧРЕДИТЕЛЬ: администрация Малобуяновского сельского поселения
 Шемуршинского района Чувашской Республики
АДРЕС: 429174, Чувашская Республика, д. Малое Буяново, ул. Карла Маркса, д.32
Электронная версия на сайте администрации Малобуяновского 
сельского поселения: info@shemur. cap.ru
Главный редактор В.В.Богатнова    

Распространяется на территории 
Малобуяновского сельского
 поселения.   
БЕСПЛАТНО    
Тираж – 5 экз.


	П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
	1. Внести в постановление администрации Малобуяновского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики от 10 декабря 2015г. № 63 «О закреплении полномочий администратора доходов бюджета Малобуяновского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики» следующие изменения:
	в приложении «Перечень кодов бюджетной классификации доходов бюджета Малобуяновского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики, закрепляемых за администрацией Малобуяновского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики»:
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

